

Årsredovisning
för
Ullevi Rör Aktiebolag
556623-1675

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ullevi Rör Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Landvetter 2023-10-31



Mikael Persson Lerander

Årsredovisning
för
Ullevi Rör Aktiebolag
556623-1675

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Ullevi Rör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och entreprenadarbeten inom området VVS.

Bolaget är helägt dotterbolag till Protexo Group Aktiebolag. I Protexo Group Aktiebolag ingår även Protexo Utveckling AB.

Följande projekt har påbörjats, pågår eller har avslutats under räkenskapsåret:

Projekt Lingonvägen, Projekt Östra Sjukhuset BK, Projekt Sävegården Hus F, Projekt Magasinsvägen, Projekt Kustgatan 3, Projekt HGA Gårdsten, Projekt Hotell Flora..

Bolaget har serviceavtal med Förbo AB samt samarbetsavtal med Expandia Moduler AB. Med start 2024-01-01 startar ett nytt serviceavtal med Västfastigheter.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina gjorde att materialpriserna ökade kraftigt under början av året vilket påverkade resultatet negativt.

Höga el- och dieselpriser under vintern påverkade också resultatet negativt.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	36 527	22 770	20 830	26 959
Resultat efter finansiella poster	2 026	284	-1 176	276
Soliditet (%)	51	52	54	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 076 646	292 247	3 488 893
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			292 247	-292 247	0
Årets resultat				1 867 428	1 867 428
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 368 893	1 867 428	5 356 321

Omsättningen har ökat med 60,4% vilket bland annat beror på att försenade projektstarter pga av covid under föregående räkenskapsår kunnat påbörjats detta år samt att avtal om nya stora projekt tecknats.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 368 892
årets vinst	1 867 428
	5 236 320
disponeras så att i ny räkning överföres	5 236 320
	5 236 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	36 526 682	22 769 747
Aktiverat arbete för egen räkning		77 000	59 000
Övriga rörelseintäkter		182 307	205 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 785 989	23 034 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 975 385	-11 604 956
Övriga externa kostnader		-3 218 550	-2 203 762
Personalkostnader	3	-11 513 556	-9 778 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 069	0
Summa rörelsekostnader		-34 741 560	-23 586 851
Rörelseresultat	4	2 044 429	-552 400
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	842 229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 351	-5 800
Summa finansiella poster		-18 351	836 429
Resultat efter finansiella poster		2 026 078	284 029
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	-256 000
Förändring av periodiseringsfonder		251 352	264 218
Summa bokslutsdispositioner		221 352	8 218
Resultat före skatt		2 247 430	292 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-380 002	0
Årets resultat		1 867 428	292 247

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	42 573	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	488 574	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	348 000
Summa materiella anläggningstillgångar		531 147	348 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	8, 9	1 249 027	1 249 027
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 249 027	1 249 027
Summa anläggningstillgångar		1 780 174	1 597 027

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 084 766	2 514 420
Fordringar hos koncernföretag		3 132 794	3 092 794
Övriga fordringar		391 005	657 504
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 159 740	788 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 230	431 351
Summa kortfristiga fordringar		10 101 535	7 484 575

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	111 568
Summa kortfristiga placeringar		0	111 568

Kassa och bank

Kassa och bank		2 510 582	1 684 890
Summa kassa och bank		2 510 582	1 684 890
Summa omsättningstillgångar		12 612 117	9 281 033

SUMMA TILLGÅNGAR

14 392 291 **10 878 060**

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 368 892

3 076 646

Årets resultat

1 867 428

292 247

Summa fritt eget kapital

5 236 320

3 368 893

Summa eget kapital

5 356 320

3 488 893

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 456 748

2 708 100

Summa obeskattade reserver

2 456 748

2 708 100

Avsättningar

Avsättningar för pensioner

9

321 000

321 000

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

9

77 875

77 875

Summa avsättningar

398 875

398 875

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

990 475

171 000

Leverantörsskulder

2 202 361

1 522 823

Skatteskulder

259 377

387 070

Övriga skulder

385 577

411 564

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 342 558

1 789 735

Summa kortfristiga skulder

6 180 348

4 282 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 392 291

10 878 060

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Fullgörandegaranti	872 500	2 480 100
	872 500	2 480 100

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	18	18

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Andel av årets totala övr kostnader som skett från andra företag i koncernen	10,47 %	0,29 %

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	425 680	425 680
Inköp	53 216	0
Försäljningar/utrangeringar	-47 584	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 312	425 680
Ingående avskrivningar	-425 680	-425 680
Försäljningar/utrangeringar	47 584	0
Årets avskrivningar	-10 643	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 739	-425 680
Utgående redovisat värde	42 573	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	512 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-23 426	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 426	0
Utgående redovisat värde	488 574	0

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	348 000	0
Inköp	164 000	348 000
Omklassificeringar	-512 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	348 000
Utgående redovisat värde	0	348 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 249 027	3 421 000
Försäljningar	0	-2 171 973
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 249 027	1 249 027
Utgående redovisat värde	1 249 027	1 249 027

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 482 300	2 482 300
Andra ställda säkerheter	321 000	321 000
	2 803 300	2 803 300

Avser kapitalförsäkring lämnad i pant för fullgörande av pensionsåtagande 321 000 (få 321 000).

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Protexo Group Aktiebolag	556841-3842	Västra Frölunda

Landvetter 2023-10-31


Mikael Persson Lerander

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

JPA Revision AB


Jonas Karmebäck
Auktoriserad revisor
